
KELIONĖS APRAŠYMAS
Bio Suites Hotel 4* (Graikija, Kreta)

2025-04-13

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 600 m iki Retimno centro
-Apie 82 km iki Herakliono oro uosto
-Apie 64 km iki Chanijos
-Apie 69 km iki Chanijos oro uosto
-Apie 200 m iki paplūdimio
-Apie 290 m iki autobusų stotelės
-Apie 2 km iki autobusų stoties
-Apie 600 m iki vakaro pramogų Retimno mieste
-Apie 200 m iki bankomato
 
Viešbutis:
Miesto tipo keturių žvaigždučių viešbutis, įsikūręs netoli miestelio centro ir lankytinų vietų. Šis viešbutis pastatytas vietoje, kur
kažkada buvo viena didžiausių Retimno mieste alyvuogių aliejaus gamyklų – iš čia ir atsirado viešbučio pavadinimas „bio“.
Rekomenduojama įvairaus tipo keliautojams. Pastatytas 1999 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2020 metais, 2023 metais
atnaujintos viešos erdvės. Jį sudaro vienas 5-ių aukštų pastatas (su 3 liftais), kuriuose iš viso yra 147 jaukūs numeriai.
Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę. Yra numeriai pritaikyti asmenims su negalia.
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas (Ariadne, yra vaikiškos kėdutės), a la carte restoranas;
-baras (prie Nine Muses baseino);
-atviras baseinas su gėlu vandeniu (250 m2), skėčiai nuo saulės, gultai ir paplūdimio rankšluosčiai – nemokamai;
-SPA centras;
-konferencijų salė (iki 120 vietų, pilnai įrengta);
-drabužių valymo paslaugos (mokama);
-a la carte restoranas;
-biblioteka;
-bagažo saugojimo kambarys;
-gydytojo iškvietimas (mokama);
-belaidis internetas (visoje viešbučio teritorijoje), interneto kavinė;
-valiutos keitykla;
-skalbykla (mokama).
 
Vaikams nuo 8 mėn. iki 3 metų: vežimėlis (pagal užklausimą), naktinis puodukas (pagal užklausimą).
 
Vaikams: 
-gėlo vandens baseinas (33 m2);
-auklė (pagal užklausimą, mokama);
-žaidimų aikštelė (dalinai dengta, saugi danga, aptverta);
-meniu vaikams.
 
Pramogos:
-sauna, pirtis (mokama);
-biliardas (mokama);
-masažas (mokama);
-žaidimų kambarys, elektroniniai žaidimai (mokama);
-treniruoklių salė;
-stalo tenisas;
-dviračių nuoma (mokama).

Kambariai
Studio:
Jaukus numeris su vaizdu į gatvę/miestą/baseiną. Pagrindinė lova – dvi viengulės lovos (dvigulė pagal užklausimą), papildomai –
sofa. Įrengta virtuvės zona. Numerio plotas: 30-33 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3 asm. 
Superior Studio:
Patogus numeris su vaizdu į gatvę/miestą/baseiną. Pagrindinė lova – dvi viengulės lovos (dvigulė pagal užklausimą), papildomai
– sofa. Įrengta virtuvės zona. Superior paketas: vyno butelis, vandens butelis, vaisiai atvykimo dieną. Numerio plotas: 30-33 m2.
Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3 asm. 
Apartment One Bedroom:
Miegamasis ir svetainė, atskirti durimis. Vaizdas į gatvę/miestą/baseiną. Pagrindinė lova – dvi viengulės lovos (dvigulė pagal
užklausimą), papildomai – dvi sofos. Įrengta virtuvės zona. Numerio plotas: 40-44 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 4
asm. 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/bio-suites-hotel-4-graikija-kreta

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/bio-suites-hotel-4-graikija-kreta


KELIONĖS APRAŠYMAS
Bio Suites Hotel 4* (Graikija, Kreta)

2025-04-13
Superior Apartment One Bedroom:
Miegamasis ir svetainė, atskirti durimis, su vaizdu į gatvę/miestą/baseiną. Pagrindinė lova – dvi viengulės lovos (dvigulė pagal
užklausimą), papildomai – dvi sofos. Įrengta virtuvės zona. Superior paketas: vyno butelis, vandens butelis, vaisiai atvykimo
dieną. Numerio plotas: 40-44 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 4 asm. 
 
Patogumai numeriuose:
 seifas (mechaninis, mokama), grindys: plytelės (laminatas), vonios reikmenys, virdulys, šlepetės, šaldytuvas, balkonas, plaukų
džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, palydovinė televizija, vonia arba dušas, telefonas, kavavirė, skrudintuvas,
mikrobangų krosnelė, virtuvė, Wi-Fi. Numerių tvarkymas – 6 kartus per savaitę (išskyrus sekmadienį), patalynės keitimas – 3
kartus per savaitę, rankšluosčių keitimas – kasdien.

Paplūdimys

 
 
Atvira pakrantės juosta, platus miesto smėlio paplūdimys apie 200 m nuo viešbučio. Įėjimas į jūrą – nuožulnus. Yra dušas.
Paplūdimio skėčiai nuo saulės ir gultai – mokama; paplūdimio rankšluosčiai – iš viešbučio.
 
 

Graikija

Graikija - pietryčių Europos šalis, kuri garsėja savo turtinga istorija, kultūra ir gražia gamta. Tai viena seniausių civilizacijų
pasaulyje. Taip pat šalis yra viena populiariausių turistinių vietų pasaulyje dėl savo istorinių paminklų, gražių paplūdimių ir
skaidraus jūros vandens. Kelionė į Graikiją – nuostabi pramogų vieta, kur galima rasti įvairiausių veiklų: nuo senovinių paminklų
tyrinėjimo iki atsipalaidavimo paplūdimiuose. Kiekvienas lankantis šią šalį, atranda jos dvasią ir gyvenimo ritmą, kuris nepalieka
abejingų.

Retimnas
Vienas gražiausių miestų Kretoje, besididžiuojantis išlikusiu senamiesčiu. Taip pat Retimnas garsėja vaizdingomis įlankėlėmis,
nedideliais kurortiniais kaimeliais ir pačiu gražiausiu plačiu smėlėtu paplūdimiu su tolygiai gilėjančiu krantu. Maloniai nuteikia
pasisėdėjimas jaukiose pakrantės tavernose, kur galima paskanauti puikiausių vietinių patiekalų.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/bio-suites-hotel-4-graikija-kreta

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/bio-suites-hotel-4-graikija-kreta

